Протокол работы жюри

 по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе
Предмет химия
Количество участников МКОУ СОШ №1
Место проведения Управление образования 
Дата и время начала олимпиады 23 ноября 2014г, 10-00 
Председатель: Никонова Ю.А., учитель химии МКОУ СОШ №1;

Члены:  Макарова Н.М., учитель химии МКОУ «Ситцевская СОШ»;
              Борисова Е.Л., учитель химии МКОУ «Шемахинская СОШ»;
              Демчук Н.Н., учитель химии МКОУ СОШ № 27;

              Троценко Е.И., учитель химии МКОУ «Ункурдинская СОШ»;

              Гусева А.Г., учитель химии МКОУ СОШ № 3;

              Бетина Ю.А., учитель химии МКОУ СОШ № 2
	№
	ФИО участника (полностью)
	Школа
	Класс
	Баллы за каждое задание
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Статус
	ФИО учителя

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	

	1
	Абдуллин Тимур Радикович
	Ункурдинская СОШ
	10
	6
	2
	5
	1
	4
	18
	50
	приз
	Троценко Е.И.

	2
	Козлова Виолетта Сергеевна
	МКОУ СОШ №27
	10
	1
	4,5
	4
	0
	0
	9,5
	50
	
	Демчук Н.Н.

	3
	Лаврентьева Анастасия  Николаевна
	МКОУ СОШ №1
	10
	3
	1
	0
	0
	0
	4
	50
	
	Никонова Ю.А.

	4
	Искандарова Диана Эдуардовна
	МКОУ СОШ №1
	10
	3
	1
	0
	0
	0
	4
	50
	
	Никонова Ю.А.

	5
	Крестовских Ирина Александровна
	МКОУ СОШ №2
	10
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	50
	
	Бетина Ю.А.


Председатель комиссии:

Члены:
